
 
 

UCHWAŁA NR 281/XLVIII/2022 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Rędziny uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok  stanowiący ”Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok stanowiący ”Planowane do realizacji projekty przy współfinansowaniu 
środkami Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 9 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok  stanowiący ”Planowane  do udzielenia w roku 2022 dotacje” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik nr 10 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok stanowiący ”Plan dochodów i wydatków na 2022 Gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomani” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. Załącznik nr 11 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok stanowiący ”Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Rędziny 
realizowane w ramach ustawy o Funduszu Sołeckim” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały 

§ 9. Załącznik nr 15 do Uchwały nr 246/XLIII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 21.12.2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2022 rok stanowiący ”Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 10. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 
i wydatków bieżących nimi finansowanych określa załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Deficyt budżetu w kwocie 7.400.291,97 zł  zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 3360



- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 2.230.538,37 zł tj.: środki 
pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, programu Laboratoria Przyszłości, Funduszu 
Rozwoju przewozów Autobusowych oraz środków otrzymanych w ramach konkursu „Rosnąca odporność”. 

- niewykorzystane środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacje na realizacje 
programów finansowanych z udziałem z tych środków w kwocie 328.213,54 zł, 

- wolne środki w kwocie 4.841.540,06 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 13. Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega publikacji  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eryk Łęgowik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3360



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 134 987,00 0,00 32 113,00 167 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 987,00 0,00 32 113,00 167 100,00
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 32 113,00 32 113,00

750 Administracja publiczna 68 362,80 0,00 137 664,00 206 026,80
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 137 664,00 137 664,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 31 272,00 31 272,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 392,00 6 392,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

19 703 638,00 -16 000,00 16 000,00 19 703 638,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 352 800,00 0,00 16 000,00 368 800,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 048 000,00 0,00 7 500,00 3 055 500,00
90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

bieżące razem: 43 232 792,59 -16 000,00 193 277,00 43 410 069,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

58 869,00 0,00 100 000,00 158 869,00

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 996,00 14 996,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 14 996,00 14 996,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 14 996,00 14 996,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3360



majątkowe razem: 11 970 375,54 0,00 14 996,00 11 985 371,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 043 043,90 0,00 0,00 3 043 043,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 203 168,13 -16 000,00 208 273,00 55 395 441,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3101 912,90 0,00 100 000,00 3 201 912,90

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3360



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 281/XLVIII/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział
§ 
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżąca

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Whiasienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i sldadki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 647 486,51 64 784,82 64 784,82 0,00 64 784,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 582 701,69 6 582 701,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 793 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 726,00 2 793 726,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 441 212,51 64 784,82 64 784,82 0,00 64 784,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376 427,69 9 376 427,89 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 6 596 201,69 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 582 701,69 6 582 701,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 793 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 726,00 2 793 726,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 389 927,69 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 376 427,69 9 376 427,69 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 452 701,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 452 701,69 6 452 701,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększanie 2 793 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 726,00 2 793 726,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 246 427,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 246 427,69 9 246 427,69 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 801 420,64 2 887135,00 1 387 1 35,00 0,00 1 387 135,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914 285,64 3 914 285,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501 092,72 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 392,72 499 392,72 21 186,32 0,00 0,00

po zmianach 7 302 513,36 2 888 835,00 1 388 835,00 0,00 1 388 835,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 413 676,36 4 413 678,36 21 186,32 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 418 959,94 2 418 959,94 918 959,94 0,00 918 959,94 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 886,32 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 186,32 21 186,32 21 186,32 0,00 0,00

po zmianach 2 441 846,26 2 420 659,94 920 659,94 0,00 920 659,94 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 186,32 21 186,32 21 186,32 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 186,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 186,32 21 186,32 21 186,32 0,00 0,00

po zmianach 21 186,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 186,32 21 186,32 21 186,32 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 344 660,70 447 595,06 447 595,06 0,00 447 595,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 897 065,64 3 897 065,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 478 206,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 206,40 478 206,40 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4822 867,10 447 595,06 447 595,06 0,00 447 595,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 272,04 4 375 272,04 0,00 0,00 0,00

6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 897 065,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 897 065,64 3 897 065,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększanie 478 206,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 206,40 478 206,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 375 272,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 272,04 4 375 272,04 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3360



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wfydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Whiesienie 
wldadówdo 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 367172,90 5 346 877,90 5 097 477,90 3 887 407,80 1 210 070,10 0,00 249 400,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 940,10 108 940,10 8 940,10 2 546,10 6 392,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476113,00 5 455 818,00 5 106 418,00 3 889 955,90 1 216 462,10 0,00 249 400,00 100 000,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 373 632,00 4 353 337,00 4 338 337,00 3 749 787,00 588 550,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 940,10 108 940,10 8 940,10 2 548,10 6 392,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4482 572,10 4462 277,10 4 347 277,10 3 752 335,10 594 942,00 0,00 15 000,00 100 000,00 0,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 81 600,00 81 600,00 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 548,10 2 548,10 2 548,10 2 546,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 148,10 84 148,10 84 148,10 84 148,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 392,00 6 392,00 6 392,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 892,00 56 892,00 56 892,00 0,00 56 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 245,00 92 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 245,00 92 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 755,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 755,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 447 216,20 332 216,20 278 469,76 38 100,00 240 369,76 0,00 53 746,44 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 216,20 332 216,20 278 469,76 38 100,00 240 369,76 0,00 53 746,44 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 415 696,20 315 696,20 278 469,76 38 100,00 240 369,76 0,00 37 226,44 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 696,20 315 696,20 278 469,76 38 100,00 240 369,76 0,00 37 226,44 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 457 489,04 17 394 408,04 16 518 876,20 13 406 351,00 3 112 525,20 0,00 543 500,00 332 031,84 0,00 0,00 63 081,00 63 061,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 482 489,04 17 419 408,04 16 543 876,20 13 406 351,00 3 137 525,20 0,00 543 500,00 332 031,84 0,00 0,00 63 081,00 63 081,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 063 230,10 11 000149,10 10631 149,10 9 098 351,00 1 532 798,10 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 63 061,00 63 081,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 083 230,10 11 020149,10 10651 149,10 9 098 351,00 1 552 798,10 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 63 081,00 63 081,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3360



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

\Afydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Whiesienie 
włdadówdo 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 021 988,10 4 021 988,10 3 910 488,10 2 987 830,00 922 658,10 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4026 988,10 4026 988,10 3 915 488,10 2 987 830,00 927 658,10 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 6 946 347,60 4477 929,10 4 338 929,10 316 700,00 4 022 229,10 138 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 468 418,50 2 468 418,50 1 861 551,50 0,00 0,00

zmniejszenie -7 548,10 -7 548,10 -7 548,10 0,00 -7 548,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 938 799,50 4 470 381,00 4 331 381,00 316 700,00 4 014 681,00 138 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 468 418,50 2 468 418,50 1 861 551,50 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 73 548,10 73 548,10 73 548,10 0,00 73 548,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 548,10 -2 548,10 -2 548,10 0,00 -2 548,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 548,10 72 548,10 72 548,10 0,00 72 548,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 548,10 -2 548,10 -2 548,10 0,00 -2 548,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 008 500,50 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 000,50 1 866 000,50 1 388 133,50 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 003 500,50 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 000,50 1 866 000,50 1 388 133,50 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 985 697,50 975 697,50 85 697,50 0,00 85 697,50 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 555,53 25 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 055,53 288 055,53 12 555,53 0,00 0,00

po zmianach 1 299 253,03 1 001 197,50 86 697,50 0,00 86 697,50 914 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 055,53 298 055,53 12 555,53 0,00 0,00

92109 □omy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 636 197,50 636 197,50 36 1 97,50 0,00 36197,50 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 555,53 25 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 055,53 288 055,53 12 555,53 0,00 0,00

po zmianach 949 753,03 661 697,50 37 197,50 0,00 37197,50 624 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 055,53 288 055,53 12 555,53 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3360



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wfydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieZące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1

pkt2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Whiesienie 
wldadówdo 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 500,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 500,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 555,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 555,53 12 555,53 12 555,53 0,00 0,00

po zmianach 12 555,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 555,53 12 555,53 12 555,53 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 880 966,85 44 505 755,63 31 330 829,90 18 845 347,26 12 485 582,70 2 801 800,00 9 620 506,42 442 419,31 6,00 310 660,00 14 355 211,22 14 355 211,22 1 861 551,50 0,06 0,00

zmniejszenie -7 548,10 -7 548,10 -7 548,10 0,00 -7 548,10 0,00 0,00 0,60 6,00 0,00 6,00 6,00 0,06 0,06 0,00
zwiększenie 3 842 314,35 161 140,10 36 640,10 2 548,10 34 092,00 24 500,00 0,00 106 000,60 6,00 0,00 3 781 174,25 3 781 174,25 33 741,85 0,06 0,00

po zmianach 62 785 733,10 44 650 347,63 31 360 021,90 18 847 895,30 12 512126,60 2 826 400,00 9 620 506,42 542 419,31 6,00 310 000,00 18 136 385,47 18136 385,47 1 895 293,35 6,06 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3360



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 729 473,43 501 064,94 2 230 538,37

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

328 213,54 0,00 328 213,54

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3259937,51 3241428,31 6 501 365,82

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 69 672,00 0,00 69 672,00

Razem: 5387296,48 Razem: 3742493,25 Razem:9129789,73

Objaśnienia do § 905:
Rządowy Fundusz Inwestycji Loklanych - 1.700.673,43 zł
Laboratoria Przyszłości - 28.800,00 zł
Rosnąca Odporność - 500.000,00 zl
Fundusz Przewozów Autobusowych - 1.064,94 zl

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 281/XLVIII/2022/2022  z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3360



Dział Rozdział   Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 1044 Rolnictwo i łowiectwo 6 582 701,69 2 793 726,00 9 376 427,69

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 582 701,69 2 793 726,00 9 376 427,69

6050
Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz z 

przyłączami w granicy pasa drogowego ul. 

Kościuszki wraz z ulicami bocznymi.

6 119 417,69 2 793 726,00 8 913 143,69

6050 Przebudowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 

w Kościelcu ul. Krótka 9
13 284,00 13 284,00

6050 Budowa odwodnienia ul. Wiatrakowej wraz z 

budową odcinka sieci kanalizacyjnej - RFIL

320 000,00 320 000,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych 

zakwalifikowanych do zwrotu kosztów 

budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej i 

oczyszczalni ścieków

130 000,00 130 000,00

600 Transport i łaczność 3 914 285,64 499 392,72 4 413 678,36

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 21 186,32 21 186,32

6667

Zwrot dotacji na zadanie:  

Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w Gminie Rędziny - Gminnego 

Zakładu Komunikacyjnego w Rędzinach

0,00 21 186,32 21 186,32

60016 Drogi publiczne gminne 3 897 065,64 478 206,40 4 375 272,04

6050

Budowa drogi Gminnej, ul. Prosta w

Mariance Rędzińskiej. 208 303,45 208 303,45

6050

Budowa drogi gminnej ul. Wiznera wg trybu 

Z+Z - etap I - RFIL 1 099 244,59 1 099 244,59

6050

Budowa przedłużenia ul. Jana Pawła II w 

Kościelcu - nabycie nieruchomości pod pasy 

drogowe - etap I 467 724,00 467 724,00

6050

Przebudowa i budowa drogi gminnej w 

Rudnikach, ul. Wodnica - 638039 S 2 121 793,60 478 206,40 2 600 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 17 220,00 17 220,00

6050

Dokumentacja projektowa na przebudowę 

ul. Krótkiej w Latosówce 17 220,00 17 220,00

750 Administracja publiczna
20 295,00 20 295,00

75023 Pozostała działalność 20 295,00 20 295,00

6050

Rozbudowa systemu instalacji chłodzenia w 

budynku urzędu gminy 20 295,00 20 295,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 115 000,00 200 000,00 315 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

6170
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach - 

dofinansowanie zakupu radiowozu dla 

Komisariatu Policji w Kłomnicach 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 200 000,00 300 000,00

6050

Budowa budynku garażowego dla OSP Konin 

wraz z zagospodarowaniem terenu - etap 

końcowy - RFIL 100 000,00 100 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - zakup samochodu 

ratowniczo - gaśniczego OSP Konin 0,00 200 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 0,55 0,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,55 0,55

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 246/XLIII/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r

Plan wydatków majątkowych na 2022

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 281/XLVIII/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3360



6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,55 0,55

801 Oświata i wychowanie 63 081,00 0,00 63 081,00

Szkoły podstawowe 63 081,00 0,00 63 081,00

6050

Opracowanie Programu Funkcjonalno - 

Użytkowego budowy Sali gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 

Koninie 18 081,00 0,00 18 081,00

6050

Budowa tężni solankowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy ZSP nr 1 w 

Rędzinach - FS Rędziny Wyrazów, FS Rędziny 

Kolonia 45 000,00 45 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 468 418,50 0,00 2 468 418,50

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 577 418,00 0,00 577 418,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057 164 135,00 164 135,00

6059 53 773,00 53 773,00

6257

Dotacja celowa przekazana Gminie Mstów na 

realizację zadania Budowa instalacji 

wykorzystujących odnawialne źródła energii 255 510,00 255 510,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych 

zakwalifikowanych do zwrotu kosztów 

wymiany źródeł ciepła 74 000,00 74 000,00

90015 Oświelenie ulic, placów i dróg 25 000,00 25 000,00

6050

Budowa oświetlenia ulicznego w Kościelcu ul. 

Madalińska i Makowa - FS Kościelec 13 000,00 13 000,00

6060

Zakup i montaż lampy oświetleniowej wraz 

ze słupem na ul. Jaskrowskiej w Rędzinach- 

FS Wyrazów 12 000,00 12 000,00

90095 Pozostała dzialalność 1 866 000,50 0,00 1 866 000,50

6050

Dokumentacja projektowa na 

zagospodarowanie terenu oraz remont 

brzegów i skarp stawu zlokalizowanego w 

Kościelcu 15 000,00 15 000,00

6050 462 867,00 462 867,00

6057 1 179 913,47 1 179 913,47

6059 208 220,03 208 220,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 288 055,53 298 055,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 288 055,53 288 055,53

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych - 

"Przebudowa i remont Gminnego Ośrodka 

Kultury i Biblioteki w Rędzinach wraz z 

zakupem wyposażenia".

0,00 275 500,00 275 500,00

6667

Zwrot dotacji na zadanie:  

Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w Gminie Rędziny - Gminnego 

Ośrodka Kultury w Mariance Rędzińskiej

0,00 12 555,53 12 555,53

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00

6570

Obiekty zabytkowe- dotacja na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 1 181 428,84 0,00 1 181 428,84

92601 Obiekty sportowe 1 181 428,84 0,00 1 181 428,84

6050

Budowa boiska sportowego wraz zapleczem 

technicznym 1 181 428,84 1 181 428,84

14 355 211,22 3 781 174,25 18 136 385,47RAZEM

80101

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

przy ulicy Pocztowej w Rudnikach na 

potrzeby aktywizacji społeczno - 

Budowa instalacji wykorzystujących 

odnawialne źródła energii na obszarze Gmin: 

Rędziny i Mstów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3360



Projekty inwestycyjne

Lp.
Nazwa zadania Wydatki planowane w 

2022 r.

Dofinansowanie za 

projektu
wydatki niekwalifikowane 

1. 4 063 738,00 247 908,00 2 907 085,00 562 092,30

2.

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy ulicy Pocztowej w 
Rudnikach na potrzeby aktywizacji 1 851 000,50 1 851 000,50 1 179 913,47 671 087,03

RAZEM 1 851 000,50 1 851 000,50 1 179 913,47 671 087,03

1.
Erasmus + " Professional Orientation - 
My future in Europe" 132 346,16 87 478,83 132 346,16 0,00

2.
Erasmus "Think again I lt is not a 
garbare"

162 000,20 95 000,00 162 000,20 0,00

3.
Erasmus " Practical consumption 
ways for a supporting a sustainable 
development"

276 000,00 150 000,00 126 000,00 0,00

4. 288 507,50 111 983,00 286 911,97 1 595,53

4. Cyfrowa Gmina 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
958 853,86 544 461,83 807 258,33 1 595,53

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3360



na zadania bieżące

na zadania 

majątkowe na zadania bieżące

na zadania 

majątkowe na zadania bieżące na zadania majątkowe

820 000,00 0,00 1 638 000,00 0,00 28 400,00 275 500,00

600 60004 2650 Gminny Zakład Komunikacyjny w Rędzinach 1 500 000,00

900 90017 2650 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 138 000,00

851 85154 2710 Gmina Miasto Częstochowa 3 900,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rędzinach 600 000,00 24 500,00 275 500,00

921 92116 2480 Biblioteka 220 000,00

340 000,00 490 000,00

010 01044 6230

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 

Osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe 

zakwalifikowane do zwrotu kosztów budowy 

przyłączy do kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 

ścieków 130 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa na zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego przez OSP Konin 200 000,00

851 85154 2820

Wspieranie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania 

patologiom społecznym 1 000,00

852 85295 2820

Wspiernie inicjatyw na rzecz osób 

niepełnosprawnych i starszych znajdujących się w 

trudnej sytuacji życiowej 4 000,00

854 85412 2820

Organizacja wypoczynku wyjazdowego dla dzieci i 

młodziezy w wieku szkolnym 15 000,00

900 90005 6230

Dotacja dla osób fizycznych zakwalifikowanych do 

zwrotu kosztów wymiany źródeł ciepła 150 000,00

921 92108 2820 Filharmonie orkiestry 70 000,00

921 92120 6570 Obiekty zabytkowe 10 000,00

926 92605 2820
Upowszechnianie zajęć sportowych, kulturalnych, 

turystyki /otwarte konkursy ofert/ 250 000,00

SUMA 820 000,00 0,00 1 638 000,00 0,00 368 400,00 765 500,00

3 591 900,00

2 826 400,00

765 500,00w tym na zadania majątkowe

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 246/XLIII/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r

Planowane do udzielenia w 2022 roku dotacje

Dział Rozdział § TREŚĆ Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

w tym:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Razem dotacje

w tym na zadania bieżące

Załącznik nr  6  do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 281/XLVIII/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3360



L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 756 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 156 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST 

na podstawie ustaw
156 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 16 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

140 000,00

156 000,00

L.p  Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 6 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

6 000,00

L.p Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5 6

1 851 Ochrona zdrowia 150 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 900,00

2820

Wspieranie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania 

patologiom społecznym 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4 000,00

150 000,00

WYDATKI

B. WYDATKI GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Ogółem

A. GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Ogółem

Ogółem wydatki (A+B)
156 000,00

Załącznik nr  7 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 281/XLVIII/2022 z 

dnia 26 kwietnia 2022 roku

Załącznik nr  10 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 246/XLIII/2021 z dnia 21 

grudnia 2021 r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2021 R GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

DOCHODY

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3360



Razem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Zakup umundurowania dla 

członków straży  OSP w 

Rędzinach

754 75412 3020 6 000,00 6 000,00

6 000,00

Zakup sprzętu sportowego oraz 

organizacja zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży  klubu 

sportowego Unia Rędziny 

926 92605 4210 6 000,00 6 000,00

6 000,00

Montaż i zakup tężni solankowej 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy ZSP nr 1 w Rędzinach

801 80101 6050 20 000,00 20 000,00

20 000,00

Zakup instrumentów i akcesoriów 

muzycznych, okresowe przeglądy 

instrumentów muzycznych dla 

Orkiestry Dętej Rędziny

921 92108 4210 4 000,00 4 000,00

4 000,00

Zakup materialów wpływających 

na infrastrukturę obiektu, zakup 

materiałów i części do motocykli 

oraz strojów dla zawodników UKS 

Speedway Rędziny

926 92605 4210 6 000,00 6 000,00

6 000,00

Organizacja wycieczki dla 

mieszkańców sołectwa 

połączonej z biesiadą przy 

ognisku

750 75095 4300 6 648,10 6 648,10

6 648,10

Zakup i montaż tabliczek 

informacyjnych na tablice 

sołeckie

750 75095 4210 400,00 400,00

400,00

49 048,10 29 048,10 20 000,00 29 048,10 20 000,00

Wymiana krawężników przy ul. 

Broniewskiego 4,5 i 6
600 60016 4270 19 000,00 19 000,00 19 000,00

Wykonanie metalowego 

ogrodzenia wokół skweru przy 

GOK

700 70005 4300 6 000,00 6 000,00
6 000,00

900 90095 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

801 80104 4210 5 000,00
Zakup sprzetu pomocniczego dla 

OSP Rędziny
754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00

926 92605 4210 4 000,00 4 000,00
4 000,00

926 92605 4300 1 000,00 1 000,00
1 000,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw 

poprzez przeglądy techniczne, 

konserwcję sprzętów 

zabawkowych oraz uzupełnienie 

nawierzchni bezpiecznej na placu 

zabaw dla Stowarzyszenia 

Inicjatyw Rozwojowych 

900 90095 4300 2 500,00 2 500,00

2 500,00

900 90004 4300 2 548,10 2 548,10 0,00

Rędziny Osiedle

Razem sołectwo Rędziny Kolonia

§

Zakup zabawek na plac 

osiedlowego przedszkola

Rędziny Kolonia

Sołectwo Przeznaczenie środków Dział Rozdział

Zakup sprzętu i odzieży sportowej 

oraz organizacja turnieju pod 

patronatem Wójta Gminy 

Rędziny

Załącznik nr   8 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 281/XLVIII/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Plan po zmianach

Pielęgnacja skwerów w centrum 

osiedla w tym usuwanie 

chwastów, nawożenie, 

dostarczanie sadzonek

Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 246/XLIII/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Rędziny realizowane w ramach ustawy o 

Funduszu Sołeckim

Wartość

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3360



750 75023 4170 0,00 0,00

2 548,10
Wykonanie miejsca 

parkingowego przy ul. 

Broniewskiego naprzeciwko bloku 

nr 5

600 60016 4300 3 000,00 3 000,00

3 000,00
Organizacja spotkania 

integracyjnego seniorów 

Rędzińskiego Stowarzyszenia 

Emerytów i Rencistów

921 92195 4300 1 000,00 1 000,00

1 000,00

49 048,10 49 048,10 0,00 49 048,10 0,00

Zakup nut, instrumentów i 

akcesoriów, okresowe przeglądy 

instrumentów muzycznych  dla 

Orkiestry Dętej 

921 92108 4210 3 000,00 3 000,00

3 000,00

Zakup sprzetu strażackiego dla 

OSP Konin
754 75412 4210 10 000,00 10 000,00

10 000,00
Doposażenie placu zabaw wraz z 

wykonaniem dokumentacji 

projektowej

900 90095 4210 9 000,00 9 000,00
9 000,00

Zakup namiotu dla sołectwa 

Konin
921 92195 4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Zakup ław biesiadnych dla 

sołectwa Konin
921 92195 4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Zakup warnika do gotowania 

wody
921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Organizacja spotkania 

integracyjnego z mieszkańcami 

sołectwa Konin

921 92195 4300 5 000,00 5 000,00
5 000,00

Remont łazienek dla dzieci w 

szkole podstawowej w Koninie
801 80101 4270 15 048,10 15 048,10 15 048,10

49 048,10 49 048,10 0,00 49 048,10 0,00

Zakup sprzętu sportowego oraz 

strojów sportowych
926 92605 4210 500,00 500,00 500,00

Organizacja zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży z terenu 

sołectwa

926 92605 4300 9 500,00 9 500,00
9 500,00

Organizacja obchodów z okazji 25 

lecia klubu GKS Unia Rędziny
926 92695 4300 10 000,00 10 000,00

10 000,00
Zakup sprzętu dla Klubu 

Sportowego UKS Speedway 

Rędziny

926 92605 4210 14 048,10 14 048,10
14 048,10

921 92108 4210 10 000,00 10 000,00

7 800,00

921 92108 4300 0,00 0,00 2 200,00

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 1 821,66

754 75412 3020 3 178,34

49 048,10 49 048,10 0,00 49 048,10 0,00

Remont łazienki dla uczniów klas 

młodszych w ZSP im. Jana Pawła 

II w Rudnikach

801 80101 4270 25 000,00 25 000,00
25 000,00

Zakup materiałów i części do 

motocykli oraz strojów dla 

zawodników. Zakup materialów 

wpływających na infrastrukturę 

obiektu UKS Speedway Rędziny

926 92605 4210 3 000,00 3 000,00

3 000,00

Zakup instrumentów i akcesoriów 

muzycznych, okresowe przeglądy 

instrumentów muzycznych dla 

Orkiestry Dętej Rędziny

921 92108 4210 1 000,00 1 000,00

1 000,00

Rędziny Osiedle

Zakup instrumentów i przegląd 

instrumentów dla Stowarzyszenia 

Orkiestra Dęta Rędziny

Razem sołectwo Rędziny Osiedle

Pielęgnacja skwerów w centrum 

osiedla w tym usuwanie 

chwastów, nawożenie, 

dostarczanie sadzonek

Zakup sprzętu i umundurowania 

dla OSP w Rędzinach

Razem sołectwo Rędziny Okupniki

Rędziny Okupniki

Rudniki

Razem sołectwo Konin

Konin

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3360



Zakup sprzętu sportowego, 

strojów sportowych oraz 

organizacja zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży  GKS Unia 

Rędziny 

926 92605 4210 1 500,00 1 500,00

1 500,00

Dofinansowanie do Rodzinnego  

Rajdu Rowerowego 

organizowanego w Rudnikach z 

przeznaczeniem na nagrody

926 92605 4210 2 500,00 2 500,00

2 500,00

Wkład własny do projektu 

"Inicjatywa sołecka" (zakup 

krzeseł do Sali okolicznościowo - 

świetlicowej znajdującej się w 

remizie OSP Rudniki)

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00

5 000,00
Zakup namiotu festynowego z 

osprzętem, zakup grilla z 

osprzętem dla sołectwa

921 92195 4210 3 500,00 3 500,00
3 500,00

Zakup tablic ogłoszeniowych 

montowanych na terenie 

sołectwa

750 75095 4210 5 000,00 5 000,00
5 000,00

Zakup niezbędnego sprzętu w 

celu utrzymania gotowości 

bojowej OSP Rudniki - wymiana 

zbiornika paliwa w samochodzie 

Mitsubishi L200

754 75412 4270 1 548,10 1 548,10

1 548,10

750 75095 4270 1 000,00 1 000,00 0,00

750 75095 4210
1 000,00

49 048,10 49 048,10 0,00 49 048,10 0,00

Zakup i montaż lampy wraz ze 

słupem przy ul. Jaskrowskiej w 

Rędzinach

900 90015 6060 12 000,00 12 000,00
12 000,00

Budowa tężni solankowej wraz z 

wykonaniem niezbędnej 

dokumentacji i zakupem 

materiałów eksploatacyjnych przy 

ZSP nr 1 w Rędzinach

800 80001 6050 25 000,00 25 000,00

25 000,00
Zakup wyposażenia, akcesoriów, 

strojów oraz częśći 

mechanicznych dla 

Stowarzyszenia Uczniowski Klub 

Sportowy Speedway Rędziny

926 92605 4210 4 500,00 4 500,00

4 500,00
Zakup instrumentów, akcesoriów 

do instrumentów, strojów i 

wyposażenia dla Orkiestry Dętej 

Rędziny

921 92108 4210 1 000,00 1 000,00

1 000,00
Zakup strojów, akcesoriów, 

wyposażenia dla Gminnego Klubu 

Sportowego Unia Rędziny 
926 92605 4210 4 500,00 4 500,00

4 500,00

754 75412 4210 2 048,10 2 048,10 0,00

754 75412 3020

2 048,10

49 048,10 12 048,10 37 000,00 12 048,10 37 000,00

Dofinansowanie do budowy 

oświetlenia ulicznego w 

Kościelcu, ul. Madalińska i 

Makowa

900 90015 6050 13 000,00 13 000,00

13 000,00
Zakup umundurowania galowego 

oraz środków ochrony 

indywidualnej dla druhów OSP 

Kościelec

754 75412 3020 6 000,00 6 000,00

6 000,00

Zakup 10 kompletów strojów 

ludowych dla zespołu Kościelanki
921 92195 4210 5 000,00 5 000,00

5 000,00
Zakup 10 kompletów ław 

biesiadnych dla Koła Gospodyń 

Wiejskich

921 92195 4210 4 000,00 4 000,00
4 000,00

Razem sołectwo Rędziny Wyrazów

Rędziny Wyrazów

Kościelec

Remont studni - wymiana daszku 

oraz konserwacja pozostałych 

elementów

Zakup środków ochrony i 

potrzebnego wyposażenia dla 

OSP Rędziny

Razem sołectwo Rudniki

Rudniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3360



Zakup laptopów dla seniorów z 

Koła emerytów
921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Montaż monitoringu na obiekcie 

sportowym "Lotnik"
926 92601 4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Dofinansowanie do remontu w 

Gminnym Przedszkolu 

Publicznym oraz monitoringu na 

placu przed szkołą

801 80104 4270 10 048,10 10 048,10

10 048,10

49 048,10 36 048,10 13 000,00 36 048,10 13 000,00

Marianka 

Rędzińśka
Doposażenie wnętrza filli GOK 921 92109 4210 36 197,50 36 197,50

36 197,50

36 197,50 36 197,50 0,00 36 197,50 0,00

379 534,20 309 534,20 70 000,00 309 534,20 70 000,00RAZEM SOŁECTWA

Razem sołectwo Kościelec

Kościelec

Razem sołectwo Marianka Rędzińska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3360



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

10 Oświata 5 539 565,04 5 539 565,04

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 539 565,04 5 539 565,04

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania CoVID- 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19.

6050

Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz z 

przyłączami w granicy pasa drogowego ul. 

Kościuszki wraz z ulicami bocznymi.
5 539 565,04

5 539 565,04 5 539 565,04

Dodatkowe objaśnienia uzupełniające:

W załączniku wysokość planowanych w roku 2022 wydatków wykazano do wysokości planowanego

 w roku dofinansowania, bez wkładu własnego.

Wartość zadania inwestycyjnego 13 020 000,00

Przyznana wysokosć dofinansowania z Funduszu Polski Ład 7 913 664,35

Wysokość wkładu własnego w tym wkład wymagany z wniosku 416.508,65 zł 5 106 335,65

Wysokość wydatków z podzialem na lata 

rok 2022 8 913 143,69

w tym wkład własny 3 373 578,65

rok 2023 4 106 856,31

w tym wkład własny 1 732 757,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodow i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

28 800,00

801 Oświata 0,00 28 800,00

80101 Oświata i wychowanie 28 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 800,00

28 800,00 28 800,00

Dodatkowe objaśnienia uzupełniające:

ZSP nr 1 w Rędzinach 72 000,00

ZSP nr 2 w Rędzinach 60 000,00

ZSP w Rudnikach 60 000,00

ZSP w Kościelcu 60 000,00

SP w Koninie 30 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodow i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

500 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP Konin

200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - remont pomieszczeń GOK w 

Rędzinach

24 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - "Przebudowa i 

remont Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w 

Rędzinach wraz z zakupem wyposażenia".

275 500,00

500 000,00 500 000,00

Załącznik nr 9  do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 281/XLVIII/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 roku

RAZEM

III. Przychody i wydatki finansowane w ramach nagrody konkursu "Rosnąca odporność"

W roku 2021 na realziację projektu otrzymano łącznie 282.000 zł z przeznaczeniem na rozwój infrastruktury szkolnej dla 

5 jednostek oświatowych:

Na rok 2022 zaplanowany zostal wydatek części planowanych do wykorzystania w roku 2022 środków przez ZSP nr 1 w 

Rędzinach

Załacznik nr 15 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 246/XLIII/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r

Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19

I. Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład

RAZEM

II. Przychody i wydatki finansowane w ramach programu " Laboratoria przyszłości"

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3360



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

852 Pomoc społeczna 25 092,00 25 092,00

85295 Pozostała działalność 25 092,00 25 092,00

0970 Wpływy z różnych dochodów w tym: 25 092,00
jednorazowe świadczenia pieniężne 25 092,00

85295 3110 Świadczenia społeczne 24 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,00

4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
11,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 899,00 899,00

85395 Pozostała działalność 899,00 899,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł w tym:

899,00 899,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 899,00

3110 Świadczenia społeczne 899,00

855 Rodzina 2 575,00 2 575,00

85595 Pozostała działalność 2 575,00 2 575,00

0970 Wpływy z różnych dochodów w tym: 2 575,00 2 575,00
świadczenia rodzinne 2 575,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00

28 566,00 28 566,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Gminy Rędziny nr 281/XLVIII/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 

obywatelom Ukrainy

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Tiret 1 (1)
	Paragraf 11 Tiret 2 (2)
	Paragraf 11 Tiret 3 (3)

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-05-11T11:25:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




